cardinalis  agentis  vicem  domni  Guidonis  sanctae 
Romanae  Ecclesiae  diaconicardinalis  et  cancellarii, 
xvi,  Kalend.Juuii,  indictionedeciraa,  Incarnationis 

Vasineio,  terrara  deEunicebus,  terrara  Abilonis  d 
Ruba ;  terram  Ohardi  de  Ultrei  raonte ;  terrara  apu 
Mambertiacura  ;  allodiumlntersisola  superrivulur 
Vob  quod  Henricus  comes  et  caeteri  haeredes  con 
cesserunt ;  villam  quoque  quae  antiquitus  Trio 

dicebatur,  cumaltari  et  decima  et  pratiset  silvi- 
terriscultis  et  incultis  adeaiudem  vdlam  pertinenti 

bus  etoranibus  quse  in  eodera  loco  Radulphus  ( 
Guarnerusacquisierunt;terramGualterideCastello 
terrara  de  Proveri  ruontecutu  omnibus  appendici 
suis  ;  et  terram  de  Ultrei  montc  cum  appendici 
suis  ;  terram  de  Potestibus  Sauctoe  Mariae  :  temi 

de  Mandencio  ;  terramde  Nantuel ;  terram  deFin 
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molendiuurade  Faunioncum  terra.molendinuwde  A      Desideriuw    quod  ad  religionis  proposituw    et 
Treinel;  terrara  deCurcinis  curaappendieiis  suis  ; 

terraiu  cura  silvaapud  Luchiacura  ;  terramde  \ 'iri- 
guaudano  fonte,et  decimam  culturae  vestrae  inter- 
ritorio  Sancti  Ferreoli  ;  et  partem  decimae  quam 

Gilbertus  alladulphode  Turre  tenebat.sicutavene- 
rabili  fratreuostroSamsoneRemensiarchiepiscopo 

■obia  concessae  sunt  et  scriptosuo  lirraaUe.  Nihito- 
minus  quae  de  feodis  Henrici  coraitis  et  comitissee 
de  Calmonte  et  Kadulphi  praefati  de  Turre,  jam 

legitime  acquisitis,  velin  antea  acquirelis,  sicutab 
ipsis  vobis  concessumest. Sanciraus  etiam  utordo 
canonicus  qui  per  Dei  graliam  secuudum  B.  Au- 
■astini  Regulam  et  fratrum  Pra^moustratensium 
institutionerain  eadeinCalmontensi  ecclesiauosci- 

animarum  salutem  pertinere  monstratur,  auctore 
Deo,  sine  dilatione  est  com[)lendum.  Fapropter, 
dilectiin  Dominolilii,  vestris  justis  postulationibus 
clementcrannuimus,  etpraefatam  ecclesiain  inqua 
divino  mancipati  estis  obsequio  sub  beati  Petri  ct 
nostra  protectione  suscipimus,  elpreesentis  scripti 
privilegio  communimus;  statuentes  ut  quascunque 
possessiones,quaecunquebonainpraesentiarumjuste 
etcanonice  possidetis,  aut  infuturura  concessione 
pontificum,  liberalitate  regum,  largitione  princi- 
pum,  oblatione  tidelium,  sive  aliis  justis  modis, 
praestante  Domino,  poteritis  adipisci,  firma  vobis 
veslrisque  successoribus  et  illibata  permaneant.In 
quibushaecpropriisduximusexprimenda  vocabulis 

tur  institutus,  perpetuis  temporibus   iuviolabiliter  3  Terram  de  Marchasio   Radulphi  quam  dedit  vobis 
conservetur.Sane  laborum  vestrorum  quospropriis 
manibus  aut  sumptibuscolitis,  sive  de  nutrimentis 

rum  animahum,nullus  a  vobisdecimas  exi- 
gere  praesumat. 
Decernimus  ergo  utnulli  omnino  hominumliceat 

pnefatura  locura  temere  perturbare,  aut  ejus  pos- 
sessiones  auferre,  aut  ablatas  retinere,minuere,aut 

aliquibus  vexationibus  fatigare,  sed  omnia  integra 
conserventur  eorum,proquorumgubernationeetsu- 
stentationeconcessa  sunt,usibusomnimodis  profu- 
iura,salvasedisaposlolicceauctoritateetdicecesano- 

'umepiscoporum  cauonicajustitia.  Si  qua  igiturin 

'uturum  ecclesiastica  saecularisve  persona,  hanc  no- 
,-trae  constitutionis  paginam  sciens,  temere  contra 

Ansculphusde  Senooz.cum  medietatedecimae  ejus- 
dem  terrae  quam  vobis  concesserunt  sanctimoniales 
Sancti  Pauli  {Ord.S.  Renedict.  prope  Hellovacium), 
et  duabus  partibus  aliis  quascoucesserunt  Amalri- 
cusde  Fresnaulx  et  Osbertus  liliiejus;  terram  quas 
est  invsiUeDomm-peirtB (Dompierrevilladistansse' 
7ni hora a Marchasio  Radulphi),de donoRadulphide 
Poelly  ;  hortum  de  Frenels  cum  parte  molendini, 
quam  idem  Radulphus  vobis  concessit,  etparum 
terrae  vicinaa,  aliud  molendinura  quod  vobis  pro- 
priura  dedit  idem  Ansculphus  cum  vivario,et  parva 
terra  circumadjacenti ;  terra  de  Goi  (Joui  villa 
pendens  a  Bellimonle);  terram  quaeestjuxtaBuden- 
court,  etmansuras  super  aqua  cum  vivarioet  terra 

iamveniretentaverit,  secundotertiovecommonita,  q  Guarini;  capellam  Sanctae Genovefae  cumterracir- 
inonsatisfactionecongruaemendaverit.potestatis 
lonorisque  sui  dignitatecareat,  reamque  se  divino 
udicio  existere  de  perpetrala  iniquitate  cognoscat, 
tasacratissiraocorporeet  sauguine  DeinostriJesu 
hristi  aliena  Hat,  atque  in  extremo  examine  di- 
;rictae  ultioni  subjaceat.Cuuctis  autem  eidem  loco 
lstaservaulibus  sitpaxDomini  nostriJesu  Christi, 
uatenus  et  hic  fructumbonae  actionispercipiantet 
pud  districtum  judicem  praamia  aeternae  pacis  in- 
iniant.  Amen. 

iugenius  Catholicae  Ecclesiae  episcopus. 
Ego  Albericus  Ostiensis  episcopus. 
Ego  Emarus  Tusculanensis  episcopus. 
Datum  Parisiis  per  manum  Hugonis  presbyteri 

cutnadjacenti.  Prohibemusautem  utnullusfratrum 
vestrorumpostfactamibidemprofessionem.absque 
abbatisetcapituli  licentia  abeodemclaustroaudeat 
discedere  ;  discedentem  vero  nullus  audeat  reti- 

nere.  Sanelaborura  vestrorum  quos  propriismani- 
bus  vel  sumptibus  colitis,  sive  de  nutrimentis  ve- 
strorumanimaIium,nullusavobisdecimam  exigere 

praesumat. 
Decernimusergo  utnulli  omninohominumliceat 

praedictam  ecclesiam  temere  perturbare,  aut  ejus 
possessiones  auferre,  vel  ablatas  retinere,minuere, 
seu  quibus  libet  vexationibus  fatigare  ;  sed  omnia 
integra  conserventur  eorum,pro  quorum  guberna- 
tione  etsustentatione  concessa  sunt,  usibus  omni- 

rdinalis,  agentisvicem  GuidonissanctaeRomanae  D  modis  profutura,  salva  sedisapostolicaa  auctoritate 
clesia;  rliaconi  cardinalis  et  cancellarii,  xvi  Kal. 
nii,  indict.  x,  Incarnationis  Dominicaeanno  1 147, 
ntifioatus  vero  domni  Eugenii    III   papee  anno 
rtio. 

CL.WXI. 

"ilegiumpro  ecclesiaS.  Nicolai  de  Theles  (de Murchasio  Radulfi). 

(Annoll47,Miii  18.) 
[Higo,  Annal.  Prom.,U,  Pi\,  p.  73] 

Sugenius  episcopus,servus  servorum  Dei,  dilectis 
is   Ui.rico  abbati  ecclesiae  S.  Nicolai  de  Theles, 
squefratribus,tam  preesentibus  quamfuturis.re- 
iarem  vitam  professis,  in  perpetuum. 

et  dicecesani  episcopi  canonica  justitia.  Si  qua  igi- 
tur  in  futurum  ecclesiastica  saecularisve  persona, 
hanc  nostrae  constitutionis  paginam  sciens,  contra 

eam  temere  venire  praesumpserif,  secundo  ter- 
tiove  commonita,  nisi  reatum  snum  congruasatis- 
factione  correxil,  potestatis  honorisque  sui  di- 
gnitate  careat,  reamque  se  divino  judicio  existere 
deperpetratainiquitatecognoscat,  ela  sacratissimo 
corpore  ac  sanguine  Dei  et  Domini  Redemptoris 
nostri  Jesu  Christi  aliena  iiat,  atque  in  extremo 
examinedistrictae  ultioni  subjaceat.  Cunctis  autem 
eidem  loco  jura  servantibus  sit  pax  Doraini  nostri 
JesuChristi,quatenus  ethicfructumbonae  actionis 
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percipiant  et  apud  districtum  judicem  praemia  A  rium  in  honore  Sanctffi  Mariae  dicatum,  in  pago 
aeternae  pacis  mveniant,  Amen,  amen,  amen. 

Ego  Eugenius  Catholicae  Ecclesiag  episcopus. 
Ego  Albericus  Osliensis  episcopus. 
Ego  Guido  cardinal.  B.  Mariee  in  Porticu. 

Ego  Ocumanius  diaconus  card.S.  Nicolai  in  Car- 
cere  Tusculano. 

Datum  Parisiis  per  manum  Hugonis  presbyteri 
card.  tenentis  locum  domni  Guidonis  sanctae  Ro- 
manae  Ecclesiae  diaconi  ctcancellarii,  xvKal.Junii, 
Incarnationis  Dominicae  anno  1  t47,pontifioatus  vero 
domni  Eugnii  HI  papae  anno  m.